TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO 2025  1

EDITAL Nº 177/2025

 INCLUSÃO SUB JUDICE

  O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto
e o Desembargador Francisco Mauro Ferreira Liberato, Presidente da Comissão do Concurso Público para ingresso na
carreira da Magistratura do Ceará, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à decisão judicial, TORNAR
PÚBLICA, a inclusão sub judice do candidato abaixo relacionado no Resultado definitivo de deferimento de inscrição na
condição de pessoa com deficiência, publicado em 04 de julho de 2025.

Inscrição Nome Processo

250000106070 Paulo Roberto Magalhães Feitosa 3012319-33.2025.8.06.0000